
 

平成３０年４月１６日 

保 護 者 各 位 

 

香川県立高松西高等学校  

校 長 佐 藤 良 二  

 

 

 

 

授業公開日について（ご案内） 

 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察します。 

 さて、本校では、下記のとおり授業公開日を設けております。本校の教育方針や

教育活動をより一層ご理解いただくためにも、授業をご参観くださいますよう、ご

案内申し上げます。 

 なお、ご来校の際は、本館正面玄関左側の事務室前で受付簿にお名前をご記入の

うえ、自由にご参観ください。 

 

 

記 

 

 

 １ 期  間  平成３０年５月１０日（木）～１２日（土） 

 

 ２ 公開授業  ５月１０日（木） 全学年１校時から６校時 

５月１１日（金） 全学年１校時から６校時 

５月１２日（土）  全学年１校時から４校時 

＊５月１２日（土）の午後はＰＴＡ総会を開催します。 

 

 ３ 駐 車 場  校内駐車場の空いている所に駐車してください。 

ただし、５月１２日（土）は、東運動場をご利用ください。 

 

 

 

（裏面は教室配置図） 


